的锁定期的承诺与中国证监会的最新监管意见不相符的， 其将根据中国证监会的监管意见进

行相应调整。 本次发行股份购买资产实施完成后，其因大连大杨创世股份有限公司送股、转增

股本等原因增持的股份，亦应遵守上述约定。 如违反上述承诺，本人/本公司/本企业将承担相

应的法律责任。

因阿里创投、云锋新创取得本次重大资产重组发行股份购买资产新增的股份时，其用于认

购股份的圆通速递有限公司股权持续拥有权益已超过12个月， 因此该等股份于登记结算公司

登记至其名下之日起12个月内不转让。

截至本公告日，阿里创投、云锋新创均严格履行限售期承诺，不存在相关承诺未履行影响

本次部分限售股解禁上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司” ）和瑞银证券有限责任公司（以下简

称“瑞银证券” ）受聘担任公司本次重大资产重组的独立财务顾问， 对本次部分限售股解禁

上市流通出具了核查意见，具体如下：

（一）中金公司核查意见

经核查，中金公司发表核查意见如下：

1、公司本次限售股解禁上市流通事项符合相关法律法规及规范性文件的规定；

2、截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的股东严格履行了相关承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况；

3、截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份解禁上市流通的信息披露真实、准确、完

整。

综上，独立财务顾问对公司本次部分限售股解禁上市流通事项无异议。

（二）瑞银证券核查意见

经核查，瑞银证券发表核查意见如下：

1、公司本次限售股解禁上市流通事项符合相关法律法规及规范性文件的规定；

2、截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的股东严格履行了相关承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况；

3、截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份解禁上市流通的信息披露真实、准确、完

整。

综上，独立财务顾问对公司本次部分限售股解禁上市流通事项无异议。

五、本次限售股解禁上市流通情况

（一）本次限售股解禁上市流通数量为453,367,875股；

（二）本次限售股解禁上市流通日期为2017年9月27日；

（三）本次限售股解禁上市流通明细清单如下：

序号

股东

名称

持有限售股数量（单位：股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数

量（单位：股）

1

阿里创投

312,996,335 11.09% 272,020,725 40,975,610

2

云锋新创

181,347,150 6.43% 181,347,150 0

合计

494,343,485 17.52% 453,367,875 40,975,610

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、其他境内法人持有股份

1,756,957,388 -272,020,725 1,484,936,663

2

、境内自然人持有股份

231,577,935 0 231,577,935

3

、其他

502,694,298 -181,347,150 321,347,148

有限售条件的流通股份合计

2,491,229,621 -453,367,875 2,037,861,746

无限售条件

的流通股份

A

股

330,000,000 453,367,875 783,367,875

无限售条件的流通股份合计

330,000,000 453,367,875 783,367,875

股份总额

2,821,229,621 0 2,821,229,621

七、上网公告附件

（一）《中国国际金融股份有限公司关于圆通速递股份有限公司重大资产出售及发行股

份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解禁并上市流通的核查意见》

（二）《瑞银证券有限责任公司关于圆通速递股份有限公司重大资产出售及发行股份购

买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解禁并上市流通的核查意见》

特此公告。

圆通速递股份有限公司

董事局

2017年9月22日

证券代码：000993� � � �证券简称：闽东电力 公告编号：2017临-30

福建闽东电力股份有限公司

关于非公开发行股票会后事项说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2017年6月6日，福建闽东电力股份有限公司（以下简称“闽东电力” 、“公司” ）非公开发

行股票通过中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发行审核委员会审核通过。

根据中国证监会颁发的《关于加强对通过发审会的拟发行证券的公司会后事项监管的通知》

（证监发行字[2002]15�号）、《关于已通过发审会拟发行证券的公司会后事项监管及封卷的操

作规程》（股票发行审核标准备忘录第 5�号）的规定，公司对有关事项说明如下：

一、公司2017年半年度经营业绩变动的情况说明

（一）公司2017年半年度经营业绩情况

2017年8月31日，闽东电力公告了《2017年半年度报告》，闽东电力2017年1-6月主要财务